<sup>29</sup> Zie ← BP 1176 f 338r 10 do 21-01-1384, uitgifte van de goederen.

<sup>30</sup> Zie ← BP 1177 f 253r 08 do 15-11-1386, verkoop van de pacht.

belast met de grondcijns.

Notum sit universis quod cum Henricus Bathen soen de Best filius quondam Willelmi Wouters soen rotificis de Best hereditarie vendidisset Johanni (dg: de de) van den Doerne de Aerscot hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex quadam pecia terre dicta communiter die Blaec Vonderen' sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem liberorum quondam Johannis Roesken ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti de Dormalen et Henrici dicti Nefe ex alio atque ex pecia prati dicta communiter dat Rademakers Beemden sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Philippi van den (dg: Sco) Scoet ex uno et inter hereditatem liberorum Yde dicte Nuwelaets ex alio insuper ex tertia parte ad dictum Henricum Bathen soen spectante in una sextariata terre siliginee sita ibidem inter hereditatem Heijlwigis dicte Bithuijs et eius liberorum ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio scilicet ex illa tertia parte que sita est (dg: ibide) in medio dicte sextariate terre siliginee prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Cristianus filius quondam Johannis Roseken (dg: peciam prati sitam in parochia de p) #quartam partem ad se spectantem in pecia prati# sita (dg: -m) in parochia de Oerscot in pastoria de Best ad locum dictum die Ver Beemde inter hereditatem Heijlwigis Bijthuijs ex uno et inter hereditatem Willelmi de Dormalen ex alio ut dicebat dicto Johanni van den Doerne simul cum predictis hereditatibus pro solucione dicte paccionis XIIII lopinorum siliginis ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dicta quarta parte de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 624v 09 do 16-11-1396.

Petrus Peijman droeg over aan Walterus Sprenger (1) een stuk land in Tilburg, ter plaats gnd die Busse Akker, tussen Walterus Bloemart enerzijds en Henricus zvw Hubertus Bac anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Willelmus Bloemart enerzijds en voornoemde Walterus Sprenger anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Petrus Peijman enerzijds en Walterus Sprenger anderzijds, waardoor een gemene weg loopt, (4) 1 bunder beemd in Tilburg, ter plaatse gnd in het Broek van Hoesden, beiderzijds tussen Arnoldus van der Scueren, met recht van weg over andere erfgoederen van Thomas Valant zvw Thomas Valant, aan voornoemde Petrus Peijman in pacht uitgegeven door voornoemde Thomas Valant zvw Thomas Valant, belast met de pacht en voorwaarde in de brief vermeld.

Solvit.

Petrus Peijman peciam terre sitam in parochia de (dg: Tilborch) Tilborch ad locum dictum die Bussche Acker inter hereditatem Walteri Bloemart ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Huberti Bac 'item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Willelmi Bloemart ex uno et inter hereditatem Walteri Sprenger ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Petri Peijman ex uno et inter hereditatem Walteri Sprenger ex alio et per quam peciam terre jamdictam transit via communis atque unum bonarium prati situm in dicta parochia in loco dicto int Broec van Hoesden inter hereditatem Arnoldi van der Scueren ex utroque latere coadiacentem simul cum jure viandi per alias hereditates Thome Valant filii quondam Thome Valant in dicta parochia sitas datas ad pactum dicto Petro Peijman a dicto Thoma Valant filio quondam Thome Valant prout in litteris hereditarie supportavit (dg: W) dicto Waltero Sprenger cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et condicione in dictis litteris contentis. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum quinta post Martini.

BP 1180 p 624v 10 do 16-11-1396.

Walterus Sprenger beloofde aan Thomas zvw Thomas Valant 40 Hollandse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 01-04-1397) te betalen.

Walterus Sprenger promisit super omnia (dg: Tho) Thome filio quondam Thome Valant XL Hollant gulden seu valorem ad do[minicam] qua cantatur letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 624v 11 ±do 16-11-1396.

Johannes van Haren wollenkierenwever beloofde aan Aleijdis ev Zebertus zvw Zebertus van Wijc, tbv haar voornoemde man Zebertus, 32 Engelse nobel of de waarde met Maria-Geboorte aanstaande (za 08-09-1397) te betalen.

Johannes de Haren textor laneorum promisit super omnia Aleijdi uxori Zeberti filii quondam Zeberti de Wijc ad opus eiusdem Zeberti sui mariti XXXII Enghels nobel seu valorem ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes datum [²supra].

**1180 mf10 F 09 p. 625.**

Quinta post Martini: donderdag 16-11-1396.

in festo Clementis: donderdag 23-11-1396.

BP 1180 p 625r 01 do 16-11-1396.

Theodericus Scalpart, Heijmericus van Alfen en Arnoldus van Os wollenkierenwever beloofden aan Aleijdis ev Zebertus zvw Zebertus van Wijc, tbv haar voornoemde man Zebertus, 96 Engelse nobel of de waarde met Marie-Geboorte aanstaande (za 08-09-1397) te betalen.

(dg: A) Theodericus Scalpart Heijmericus de Alfen et Arnoldus de Os textor laneorum promiserunt indivisi Aleijdi uxori Zeberti filii quondam Zeberti de (dg: Wi) Wijc ad opus eiusdem Zeberti sui mariti nonaginta sex Engels nobel seu valorem ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum quinta post Martini.